

Sułów, dnia 02 września 2019 r.

908/7084/2019

**Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: *DOSTAWA WYPOSAŻENIA GASTRONOMICZNEGO*  
Numer sprawy: *PN-12/2019*

Stawy Milickie S.A. w Rudzie Sułowskiej działając jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę wyposażenia gastronomicznego” wraz z udzieloną odpowiedzią:

**ZESTAW PYTAŃ NR 1 WRAZ Z UDZIELONĄ ODPOWIEDZIĄ**

**Pytanie nr 1:**

**Czy wszystkie wymagane niezbędne przyłącza pod montaż urządzeń będących przedmiotem zamówienia są przygotowane?**

Mowa tu o gniazdach zasilających 400 lub 230V, doprowadzeniu wody i zakończeniu jej wymaganymi zaworkami, odpływach kanalizacyjnych oraz instalacji gazowej umożliwiające podłączenie urządzeń.

**Odpowiedź:**

W miejscach planowanych urządzeń istnieje przyłącze wody, należy dostosować rozdzielacz wody. Brak kratki kanalizacyjnej dla wszystkich urządzeń. Urządzenia muszą być wpięte bezpośrednio do rury odpływowej. Na chwilę obecną jest tylko jeden króciec odpływowy, czyli trzeba zastosować trójnik.

Przyłącze 400V należy dodatkowo wykonać do jednego z pieców konwekcyjnych. Instalację należy wykonać podtynkowo, odległość od rozdzielni elektrycznej kuchni ok 20m.

Należy wykonać nowe podejście pod instalację gazową.

**Pytanie nr 2:****Jeżeli przyłącza nie są wykonane, to w czym zakresie jest/będzie ich wykonanie?**

Jeżeli wykonanie przyłączy jest po stronie Dostawcy to czy jest niezbędna dokumentacja i pozwolenia umożliwiające ich wykonanie, czy jest „niezbędny” zapas mocy elektrycznej i gazowej, itp.?

W jakich godzinach prace instalacyjne będzie można wykonywać?

Czy Zamawiający ma na stanie zapas kafli użytych przy pierwotnym wykonywaniu lokalu- dotyczy to sytuacji, gdyby należało wykonać instalację podtynkową i stłuc istniejące kafle?

**Odpowiedź:**

Wykonanie przyłączy jest po stronie Dostawcy. Zamawiający wskaże miejsce wpięcia poszczególnych urządzeń.

Jest zapas mocy elektrycznej i gazowej.

Prace będzie można wykonywać na podstawie harmonogramu ustalonego z inwestorem.

Zamawiający nie posiada zapasu kafli. Użyte kafle to płytki ceramiczne 20x20 kolor biały.

**Pytanie nr 3:**

Wg wytycznych producenta pieców firmę Rational piece konwekcyjne ustawione w układzie CombiDuo [jeden na drugim] odpływ kanalizacyjny powinny mieć wykonany w postaci kratki odpływowej – **czy kratka jest wykonana w wymaganym miejscu, a jeżeli nie to czy będzie można ją wykonać?**

**Odpowiedź:**

Ze względów pożarowych odpływ kanalizacyjny należy wpiąć bezpośrednio do kanalizacji.

**Pytanie nr 4:****Czy pomieszczenie, w którym ma być zamontowana komora chłodniczo- mroźnicza jest przygotowane do jej montażu?**

Czy wykonane jest zagłębienie na podłogę komory, czy posadzka jest wypoziomowana i gładka, czy wykonane są przekucia stropowe umożliwiające montaż agregatów chłodniczych na dachu budynku, czy doprowadzona jest instalacja elektryczna, itp.

Po czyjej stronie ten zakres prac?

**Odpowiedź:**

Pomieszczenie, w którym ma być zainstalowana komora chłodniczo- mroźnicza będzie przygotowane przez Zamawiającego wg. ustalonego harmonogramu dostaw.

Przekucia stropowe umożliwiające montaż agregatów chłodniczych na dachu budynku i doprowadzenie instalacji elektrycznej jest po stronie Dostawcy.

**Pytanie nr 5:**

**Czy wysokość frytkownicy może wynosić 850 mm? – poz. VIII**

**Odpowiedź:**

Tak może wynosić.

**Pytanie nr 6:**

Zamawiający wymaga, aby wszystkie pozycje posiadały instrukcje obsługi w języku polskim, certyfikat CE, deklarację UE oraz instrukcję w języku polskim.

Są jednak pozycje takie jak np. podstawa pod piec konwekcyjny, łącznik pieców, kosz do frytkownicy, sitka do maszynki, do mięsa które takich dokumentów nie posiadają wprost; są one elementami składowymi takich pozycji jak piec konwekcyjny, frytkownica gazowa czy też maszynka do mięsa a te pozycje takie dokumenty posiadają

**Zatem jak należy podejść do tematu i co należy wpisać w kratkach potwierdzających zgodność oferowanego towaru z oczekiwaniem Zamawiającego TAK czy NIE?**

**Odpowiedź:**

Dla elementów składowych w kratkach potwierdzających należy wpisać TAK.

**Pytanie nr 7:**

**Czy w trakcie prac montażowych obiekt będzie funkcjonował czy też będzie zamknięty na czas realizacji umowy?**

Jaki harmonogram prac przewiduje Zamawiający?

**Odpowiedź:**

W trakcie prac montażowych przewidziane jest funkcjonowanie obiektu w ograniczonym zakresie do ustalenia w harmonogramie. Nie dotyczy to montażu komory chłodniczo-mroźniczej, gdzie prace będzie można wykonywać bez wstrzymywania użytkowania obiektu.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany do treści SIWZ staną się dla Wykonawców wiążące i będą stanowiły integralną część SIWZ.



**STAWY MILICKIE S.A.**  
Przemysław Urtaż  
Dyrektor ds. Infrastruktury i Logistyki